
EVROPSKÁ UNlE
Evropský í ond pro regionální  mzvoj
operač ní  program Podnikání
a inovace pro konkurenceschopno§t

zÁpts Z pRoHú otcv vsrn purtĚtrtí ZE DNE 1. 10. 2o2L

Název veřejné  zakázky: Uspory energie -Zelezná u Smolova - stavební  práce

Druh zadávací ho ří zení : veřejná zakázka mimo re¾ im zákona č .134/201,6 Sb,, o zadávání
veřejných zakázek (dále jen ,,ZV{Z")

Druh veřejné  zakázky: stavební  práce

Adresa profilu zadavatele: https://ezakJendena.czlprofi!e d§plav j-355.html

ldentifikace projektu; Uspory energie - ®elezná u Smolova, registrač ní č í slo:
CZ.01".3.1o / 0.0 l 0.0 l 20 37 0 / 0023986

Název zadavatele: Apartmány Č eský les s.r.o.

sí dlo zadavatele: Univerzitní  1209165, Skvrňany, 301 00 Plzeň

Zastoupen: Jindřich Karhan, jednatel

lč O: 06871,194

Dlč : CZ0687II94

Osoba zastu pují cí  zadavatele: TENDERA partners, s.r.o.
Sí dlo: č .p. 424,664 67 Syrovice
kontaktní  mí sto: Č eská 161/1,602 00 Brno

lč o: 08668477

Dlč : CZ08668477

kontaktní  osoba: lng. Anna Divi¹ ová

Telefon: +420 608 823O28
E-mail: divisova @tendera.cz
ldentifi kátor datové  schránky: he9gwrw

V souladu Č l. 13 zadávací  dokumentace umo¾ nil zadavatel shora označ ené  veřejné  zakázky v¹ em
ÚČ astní kŮm, kteří  mají zájem na podání nabí dky v předmětné m zadávací m ří zení prohlí dku mí sta plnění .

Při Prohlí dce mí sta plnění mohou ú č astnicivzná¹ et dotazy, ale odpovědi na ně v ú stní podobě mají pouze
informativní  charakter a není  mo¾ né  dovolávat se jejich závaznosti. Uvedeným není  dotč eno oprávnění
ÚČ astní ka po®adovat poskytnutí  vysvětlení  zadávací  dokumentace dle č l, 12 zadávací  dokumentace,
Pokud z prohlí dky mí sta pInění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahují cí se k zadávací m podmí nkám,
je ÚČ astní k oprávněn vzné st tento dotaz pí semně na zadavatele, neboť  pouze pí semná odpověd'
za davatel e form ou vysvětlen í  za dávací  doku m entac e má záv azný ch a ra kte r.

'::'.,, TENDERA



Seznam ÚČ astní ků  prohlí dky mí sta Blnění  je uveden V prezenč ní  listině, která je pří tohou č . ], tohotq
zápisu.

V ®elezné  u Smolova dne ]_. ].0. 2021

//l 
,/

Vyhotovil: JindřichKarhan,jednatel

lng. Jiří  &aněk, kontaktní  pso,ba zadavatele

Zápis z proh|í dky mí sta plněrií straná 2


